
２０１８年８月吉日 

日本青年会議所医療部会 歴代部会長 各位 

日本青年会議所医療部会 アドバイザー 各位 

日本青年会議所医療部会 会員 各位 

日本青年会議所医療部会  

部 会 長  千 葉 貴 治 

     

日本青年会議所 医療部会  

 ２０１８年度 歴代部会長・アドバイザー会議８月開催のご案内 

 

謹啓 残暑の候、特別会員、現役会員の皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げま

す。平素は部会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年度７月 7 日（土）に岡山の地にて開催を予定しておりました歴代部会長・アドバイザー会議

につきましては、西日本を中心に大きな被害をもたらした豪雨により延期とさせていただきました。

被災された皆様には心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈りいたします。 

 つきましては、歴代部会長・アドバイザー会議を、改めて岡山の地にて開催させていただきたく、

下記の通りご案内申し上げます。なお、８月に宮城県気仙沼にて開催を予定しておりました復興支

援交流事業につきましては、本会議開催に伴い１０月２０日（土）に延期とさせていただきますの

でご了承ください。 

 また、会議に併せて意見交換会を開催させていただきます。また、会議翌日の２６日（日）には

被災地視察（予定）を行いたいと考えております。歴代部会長、アドバイザーの皆様と同様、多く



の特別会員、現役会員の皆様にお越しいただきますことを心よりお待ち申しております。 

謹白 

記 

 

＜歴代部会長・アドバイザー会議＞ 

日時：２０１８年８月２５日（土） 

場所：割烹 美作（かっぽう みまさか） 

   岡山県岡山市北区田町 1-9-6  ＴＥＬ：０８６-２２２-３２１３ 

１７：３０ 会議開始 

１８：３０ 会議終了 

 

＜意見交換会＞ 

場所：割烹 美作（かっぽう みまさか） 

１８：３０ 意見交換会開始（会議終了時刻により開始時刻が変わることがあります。） 

 ２０：３０ 意見交換会終了 

＜二次会＞ 意見交換会終了後は二次会をご準備しております。 

＜登録料＞ 

 意見交換会費用：10,000 円 

 

※ ご不明な点、当日の連絡は、宮本晋吾（携帯 090-1015-6420）までお願いいたします。 



日本青年会議所 医療部会 

２０１８年度 歴代部会長・アドバイザー会議 返信用紙 

 

歴代部会長・アドバイザー会議  出席 ・ 欠席 

意見交換会           出席 ・ 欠席 

二次会           出席 ・ 欠席 

被災地視察（予定）       出席 ・ 欠席 

宿泊希望               あり（禁煙）/（喫煙）・なし 

いずれかに○をつけて下さい 

 

※出欠及び宿泊予約の有無につきましては、返信用紙に必要事項をご記入の上、２０１８年８月１７

日（金）までに FAX、または E-mail にてご返信をお願い申し上げます。 

お名前：            LOM:          現役・OB 

住所： 

電話番号： 

E-mail： 

領収書宛名： 

返信先：運営専務 宮本晋吾 宛 

FAX: ０８５２−３５−５０２５ 

e-mail：jci.medicalgroup@gmail.com 

≪歴代部会長・アドバイザー会議 懇親会 会場地図≫ 

割烹 美作（かっぽうみまさか）住所：岡山県岡山市北区田町１−９−６



 


